
Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor 

permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul 

acestuia.] 

Data depunerii ofertei: “12” iulie 2021 

Licitatia publica Nr.:   MD-1624276045800 

Către:  Direcţia Generală Locativ Comunală şi Amenajare. 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

                                  „Power Team” SRL declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. ___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b)                                      „Power Team” SRL se angajează să 
[denumirea ofertantului] 

furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în 

specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri Echipamente de fitness/work-out (inclusiv 

instalarea și amenajarea) în scuarul din str. Maria Drăgan 
[introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

599 165,97 lei (cinci sute nouazeci si noua mii una suta saizeci si cinci lei 97 bani). 
 [introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

718 999,16 lei (sapte sute optsprezece mii noua sute nouazeci si noua lei 16 bani). 
 [introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatorie 

şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte,                            „Power Team” SRL  
[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice.. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________________________________________   L.Ș.  

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 

Nume: Smirnov Vladimir  

În calitate de: Director general  

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: „Power Team” SRL 

Adresa: 2005 Moldova or. Chisinău, str. Mincu 11, ap. 14 

 

 

 



Specificații de preț (F4.2)

Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Unitatea 

de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma

 fără TVA
Suma cu TVA

Termenul de livrare/ 

prestare 

1 2 3 2 5 6 7 8 9

Bunuri

Echipament fitness bicicletă buc. 1 5 730,00 6 876,00 5 730,00 6 876,00

Echipament fitness vâslit buc. 1 9 517,50 11 421,00 9 517,50 11 421,00

Echipament fitness dublu pentru dezvoltarea mușchilor 

abdomenului și ai spatelui.
buc. 1 8 899,17 10 679,00 8 899,17 10 679,00

Echipament fitness pentru dezvoltarea muşchilor 

picioarelor şi ai spatelui.
buc. 1 7 793,33 9 352,00 7 793,33 9 352,00

Echipament fitness dublu pentru întărirea musculaturii 

picioarelor
buc. 1 13 842,50 16 611,00 13 842,50 16 611,00

Echipament fitness dublu destinat modelarii taliei si 

muschilor exteriori ai picioarelor
buc. 1 8 221,67 9 866,00 8 221,67 9 866,00

Echipament fitness dublu pentru dezvoltarea muschilor 

pectorali si deltoizi
buc. 1 13 414,17 16 097,00 13 414,17 16 097,00

Echipament fitness "Air walker" buc. 1 6 348,33 7 618,00 6 348,33 7 618,00

Echipament fitness dublu destinat dezvoltarii muşchilor 

abdominali
buc. 1 7 793,33 9 352,00 7 793,33 9 352,00

Echipament fitness dublu pentru modelarea siluetei buc. 1 10 882,50 13 059,00 10 882,50 13 059,00

Complex workout buc. 1 96 755,83 116 107,00 96 755,83 116 107,00

Bancă de odihnă buc. 1 3 352,50 4 023,00 3 352,50 4 023,00

Panou informativ buc. 1 1 575,83 1 891,00 1 575,83 1 891,00

Amenajarea terenului buc. 1 405 039,30 486 047,16 405 039,30 486 047,16

Total lotul 1 599 165,97 718 999,16 599 165,97 718 999,16

Ofertantul: "Power Team" SRL.                                 Adresa:  Chișinau str.Mincu 11 ap. 14.

Semnat:_______ Numele, prenumele:  Smirnov Vladimir             În calitate de: Director general

Numărul Licitatie publica: MD-1624276045800

Denumirea Licitatiei: Echipamente de fitness/work-out 

(inclusiv instalarea și amenajarea) în scuarul din str. Maria 

Drăgan

Alternativa nr.

Pagina __din __Lot: _1

Data:  12.07.2021

Echipamente de fitness (inclusiv instalarea amenajarea) în scuarul din str. Maria Drăgan

37500000-3

60 zile din

data

înregistrării

contractului



Echipamente  de  fitness/work-out  ( inclusiv  

instalarea  si  amenajarea ) in  scuarul  din  

str. Maria  Dragan 

Formular Nr.7 
WinСmeta 

 

(denumirea obiectivului)  

 

 

DEVIZ  LOCAL № 1 

 Amenajarea  terenului 

 
Valoarea de deviz  486 047,16 Lei 

Intocmit in preţuri  curente 06.07.2021 

№ 

crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse 

 

Lucrări şi cheltuieli 

 

U.M. 

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate de 

măsură 

———— 

incl. salariu 

 

Total 

————— 

incl. salariu 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 

   1. Fundatie 

 

    

1 

TsC59B 

Sapatura mecanica a pamintului 

cu excavator cu o cupa de 0,15 

m3 cu descarcare in 

autobasculanta:  teren de categoria 

2 
 

100 

m3 

3,5000 

 

5 908,753 
—————————— 

350,573 
 

20 680,635 
—————————— 

1 227,005 
 

 2 

TsI50C10 

Transportarea pamintului cu 

autobasculanta de 5 t la distanta 

de 30 km  
 

t 
290,0000 

 

108,525 
—————————— 

0,000 
 

31 472,250 
—————————— 

0,000 
 

 3 

DI70A 

Deplasarea T-150K cu RUM-8 de 

la locul incarcarii la locul de lucru 

si inapoi 
 

1 km 
35,0000 

 

25,200 
—————————— 

0,000 
 

882,000 
—————————— 

0,000 
 

 4 

TsE01B 

Nivelarea manuala a terenurilor si 

platformelor, cu denivelari de 10-

20 cm, in teren mijlociu 
 

100m2 
3,0000 

 

483,191 
—————————— 

483,191 
 

1 449,572 
—————————— 

1 449,572 
 

 5 

DE10A 

Borduri prefabricate din beton, 

pentru trotuare 20x25 cm, pe 

fundatie de beton 30x15 cm 
 

m 
79,0000 

 

183,794 
—————————— 

34,019 
 

14 519,758 
—————————— 

2 687,533 
 

 6 

CB01A 

Cofraje, din scinduri de rasinoase, 

pentru turnarea betonului de 

monolitizare intre elementele 

prefabricate (plansee, grinzi si 

diafragme) inclusiv sprijinirile 
 

m2 
45,0000 

 

184,884 
—————————— 

98,022 
 

8 319,780 
—————————— 

4 410,990 
 

 7 

CA03G 

Beton armat turnat cu mijloace 

clasice,  in fundatii, socluri, ziduri 

de sprijin, pereti sub cota zero, 

preparat cu centrala de betoane 

sau beton marfa conform. art. 

m3 
16,0000 

 

1 296,208 
—————————— 

253,704 
 

20 739,336 
—————————— 

4 059,264 
 



1 2 3 4 5 6 7 

CA01, turnare cu mijloace clasice, 

beton armat clasa...  
 

 8 

CC01A1 

Armaturi din otel beton PC 52 

fasonate in ateliere de santier cu 

diametrul barelor pina la 8 mm 

inclusiv 
 

kg 
650,0000 

 

16,886 
—————————— 

2,710 
 

10 975,750 
—————————— 

1 761,513 
 

 9 
TsC54C 

Strat de fundatie din pietris 
 

m3 
30,0000 

 

490,283 
—————————— 

57,083 
 

14 708,502 
—————————— 

1 712,502 
 

 10 

TsH43A 

Asezarea dalelor  de  cauciuc  

pentru  terenuri  de  joaca, 

acoperita cu nisip si cauciuc 

farimitat  
 

m2 
154,0000 

 

526,133 
—————————— 

7,121 
 

81 024,481 
—————————— 

1 096,636 
 

 11 

TRI1AA04

C2 

Incarcarea materialelor din grupa 

A - usoare si marunte prin 

aruncare - de pe rampa sau teren, 

in auto categoria 2 

t 
62,0000 

 

31,713 
—————————— 

31,713 
 

1 966,206 
—————————— 

1 966,206 
 

 12 

RpCU09C 

Transporturi cu mijloace manuale 

prin purtat direct la 60 m distanta 

cu o incarcatura pina la 50 kg 

(pentru 1 m transportat pe 

verticala se considera 10 pe 

orizontala) 

t 
62,0000 

 

72,075 
—————————— 

72,075 
 

4 468,650 
—————————— 

4 468,650 
 

 13 

DE18B 

Pavaje executate din placi de 

trotuare din beton prefabricat 

asezate pe un strat din amestec 

uscat de ciment si nisip, in 

proportie 1:6, rostuit cu amestec 

uscat de ciment si nisip, grosime 

strat de 10 cm  

m2 
136,0000 

 

252,018 
—————————— 

60,197 
 

34 274,468 
—————————— 

8 186,798 
 

 14 

DE10A 

Borduri prefabricate din beton, 

pentru trotuare 20x25 cm, pe 

fundatie de beton 30x15 cm 

m 
78,0000 

 

183,794 
—————————— 

34,019 
 

14 335,963 
—————————— 

2 653,513 
 

        

  Total  Lei    259 817,351 

 

  Total Fundatie 
Inclusiv salariu 

   259 817,351 

35 680,182 

  2. Pavaje 

 

    

15 

TsC59B 

Sapatura mecanica a pamintului 

cu excavator cu o cupa de 0,15 

m3 cu descarcare in 

autobasculanta:  teren de categoria 

2 

100 

m3 

0,2000 

 

5 908,755 
—————————— 

350,575 
 

1 181,751 
—————————— 

70,115 
 

 16 

TsI50C10 

Transportarea pamintului cu 

autobasculanta de 5 t la distanta 

de 30 km  

t 
20,0000 

 

108,525 
—————————— 

0,000 
 

2 170,500 
—————————— 

0,000 
 

 17 

TsE01B 

Nivelarea manuala a terenurilor si 

platformelor, cu denivelari de 10-

20 cm, in teren mijlociu 

100m2 
1,0000 

 

483,191 
—————————— 

483,191 
 

483,191 
—————————— 

483,191 
 



1 2 3 4 5 6 7 

 18 

RpCA01A 

Sapaturi manuale de pamint in 

spatii limitate, avind sub 1,00 m 

latime si maximum 1,5 m 

adincime, cu taluz vertical, pentru 

gropi poligonale de fundatii, 

santuri, canale etc., executate in 

cantitati de pina la 20 mc cu 

maluri nesprijinite 

m3 
8,0000 

 

178,746 
—————————— 

178,746 
 

1 429,968 
—————————— 

1 429,968 
 

 19 

DE10A 

Borduri prefabricate din beton, 

pentru trotuare 20x25 cm, pe 

fundatie de beton 30x15 cm 

m 
88,0000 

 

183,794 
—————————— 

34,019 
 

16 173,907 
—————————— 

2 993,707 
 

 20 

DE18B 

Pavaje executate din placi de 

trotuare din beton prefabricat 

asezate pe un strat din amestec 

uscat de ciment si nisip, in 

proportie 1:6, rostuit cu amestec 

uscat de ciment si nisip, grosime 

strat de 10 cm  

m2 
78,0000 

 

252,018 
—————————— 

60,197 
 

19 657,415 
—————————— 

4 695,369 
 

 21 
TsC54C Strat de fundatie din pietris m3 

8,0000 

 

490,283 
—————————— 

57,083 
 

3 922,267 
—————————— 

456,667 
 

        

  Total  Lei    45 018,999 

 

  Total Pavaje 
Inclusiv salariu 

   45 018,999 

10 129,017 

              

  Total  Lei   304 836,37 
 

  Asigurari  sociale 24 %   10 994,21 
 

  TOTAL     315 830,58 
 

  Transportarea  materialelor 7 %   13 916,13 
 

  Cheltuieli  de  depozitare 2 %   3 976,04 
 

  TOTAL     333 722,75 
 

  Cheltuieli  de  regie 14,5 %   48 389,80 
 

  TOTAL     382 112,55 
 

  Beneficiu  de  deviz 6 %   22 926,75 
 

  TOTAL     405 039,30 
 

  Taxa  de  valoare  adaugata 20 %   81 007,86 
 

  

 

Total deviz: 

Inclusiv salariu    

486 047,16 

—————— 

45 809,20 
 

 

 
Intocmit   

                                       (funcţia, semnătura, numele, prenumele ) 

Verificat  
                                      (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

 

 



Echipamente  de  fitness/work-out  ( inclusiv  

instalarea  si  amenajarea ) in  scuarul  din  

str. Maria  Dragan 

 

Formular Nr.3 

(denumirea obiectivului) WinCmeta 

 

 

Deviz local de resurse № 1 

 Amenajarea  terenului 

 
Valoarea de deviz  486 047,16 Lei 

Intocmit in preţuri  curente 06.07.2021 

 

№ 

 crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse   

 

Denumire lucrări şi cheltuieli       

 

U.M.  

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate 

de măsură 

 

Total 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  Total borderou de resurse № 1:     

   Manopera: 

 1. 7123010010200 Betonist h-om 64,0000 57,66 3 690,240 

 2. 7123020011140 Fierar beton h-om 30,5500 57,66 1 761,513 

 3. 71240100107001 Dulgher h-om 80,7500 57,66 4 656,045 

 4. 7129020012800 Pavator h-om 324,4536 57,66 18 707,995 

 5. 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 141,9900 57,66 8 187,143 

 6. 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 17,6500 57,66 1 017,699 

 7. 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 68,7624 57,66 3 964,840 

 8. 9310060019930 Muncitor h-om 41,5150 57,66 2 393,756 

 9. 9312040019600 Sapator h-om 24,8000 57,66 1 429,968 

  Total manopera    45 809,20 

   Materiale: 

 1. 1421102200068 Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm m3 43,7000 295,00 12 891,500 

 2. 1421102200227 Pietris  m3 0,0148 295,00 4,366 

 3. 
1421102200513 

Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 

mm 
m3 1,9600 220,00 431,200 

 4. 
1421102200546 

Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm 

(pentru rosturi) 
m3 1,0700 220,00 235,400 

 5. 
1421102200547 

Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm 

(pentru strat) 
m3 18,3398 220,00 4 034,756 

 6. 1421102200801 Nisip cuartos  ГМ, fractie  0,63-0,315 mm  kg 2 620,6180 3,00 7 861,854 

 7. 2010102900900 Lemn rotund de rasinoase m3 0,0900 3 200,00 288,000 

 8. 2010102903495 Scinduri de rasinoase m3 0,9000 3 200,00 2 880,000 

 9. 2010102904340 Dulapi de rasinoase m3 0,0900 3 200,00 288,000 

 10. 2320187315789 Decofrol kg 5,4000 22,60 122,040 

 11. 2513206621441 Cauciuc farimitat  fractie 0,63-0,315 kg 1 079,0780 0,00 0,000 

 12. 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 715,4000 1,60 1 144,640 

 13. 
2651122100027 

Ciment portland M400 saci, (pentru 

rosturi) 
kg 342,4000 1,60 547,840 

 14. 2651122100442 Ciment portland M400 saci, (pentru strat) kg 3 366,2200 1,60 5 385,952 

 15. 2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare  m2 217,2100 139,14 30 222,600 

 16. 2663102100000 Beton  m3 16,6460 950,00 15 813,700 

 17. 2663102100001 Beton clasa m3 11,0250 950,00 10 473,750 

 18. 
2666122800285 

Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 

1000 x 250 x 200  
m 246,2250 100,00 24 622,500 

 19. 
2710602400000 

Otel beton PC 52  diam mai mic sau egal 

cu  8 mm 
kg 666,2500 13,83 9 214,237 



 20. 2734113803233 Sirma neagra moale d = 2,5 mm kg 6,7500 18,00 121,500 

 21. 27744135904011 Acoperire din dalei  de  cauciuc m2 158,7786 443,33 70 391,317 

 22. 
2774413590402 

Banda  Forbo - 842 latimea 300mm pentru 

acoperirea rosturilor din gazon artificial 
m 43,6256 0,00 0,000 

 23. 
2774413590403 

Clei din doua componente de poliuretan 

Forbo - 842 
kg 16,6795 53,20 887,349 

 24. 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii kg 11,2500 18,60 209,250 

 25. 2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 4,2800 145,60 623,168 

 26. 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane m3 3,0940 15,50 47,957 

 27. 4100126202818 Apa m3 3,8000 15,50 58,900 

  Total materiale de construcţii    198 801,79 

   Utilaje de construcţii: 

 1. 1111000100056 RUM-8 remorcat h-ut 2,4500 180,00 441,000 

 2. 
2592270004021 

Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 

200 kg 
h-ut 15,9600 220,00 3 511,200 

 3. 
2952260003523 

Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 

0,15 m3 
h-ut 52,9100 300,00 15 873,000 

 4. 2952260003557 Buldozere, 58(80)KW (с.p.) h-ut 13,3940 350,00 4 687,900 

 5. 2952270003100 Vibrator de adincime h-ut 9,6000 16,00 153,600 

 6. 
2952270003648 

Instalatie pentru transportarea si derularea 

rulourilor de gazon artificial cu ascensor 

hidraulic  TurfRoller 

h-ut 1,0934 250,00 273,350 

 7. 2952270007609 Masina de gaurit electrica h-ut 0,2310 25,00 5,775 

 8. 2952270007612 Masina pentru acoperire h-ut 5,4054 50,00 270,270 

 9. 
2952270007613 

Masina pentru ingrijire de acoperire din 

gazon artificial SportChamp cu Utilaje 

suspendat 

h-ut 0,0462 50,00 2,310 

 10. 2952500005001 Tractor T-150K h-ut 2,4500 180,00 441,000 

 11. 3410440005607 Tractor cu Utilaje suspendat h-ut 1,3090 180,00 235,620 

 12. 3410520006752 Automacara 6 - 10 tf h-ut 4,0000 171,90 687,600 

 13. 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 134,5710 250,00 33 642,750 

  Total utilaje de construcţii    60 225,38 
  

      

 Total  Lei   304 836,3

7 

 Asigurari  sociale 24 %   10 994,21 

 TOTAL     315 830,5

8 

 Transportarea  materialelor 7 %   13 916,13 

 Cheltuieli  de  depozitare 2 %   3 976,04 

 TOTAL     333 722,7

5 

 Cheltuieli  de  regie 14,5 %   48 389,80 

 TOTAL     382 112,5

5 

 Beneficiu  de  deviz 6 %   22 926,75 

 TOTAL     405 039,3

0 

 Taxa  de  valoare  adaugata 20 %   81 007,86 

 
Total deviz: 

   
486 047,1

6 

 



 
Intocmit   

                                       (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

Verificat  
                                      (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Formular Nr.5 
WinCmeta 

Obiect Echipamente  de  fitness/work-out  ( inclusiv  

instalarea  si  amenajarea ) in  scuarul  din  str. Maria  

Dragan 

Investitor  

 

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul  

 

№ 

crt. 

Simbol norme şi Cod  

resurse 
Denumire lucrări, cheltuieli  şi resurse U.M. 

Consum de 
resurse pe unitate 

de măsură 

Valoare, lei 

Pe unitate de 

măsură 
 

Total 

————— 

incl. salariu 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  1. Fundatie 
 

    

1 TsC59B 
 

Sapatura mecanica a pamintului cu excavator 

cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in 

autobasculanta:  teren de categoria 2 
 

100 m3   

5 908,753 

————— 

350,573 

 9310060019930 Muncitor h-om 6,0800 57,66 350,57 

 1421102200227 Pietris  m3 0,0040 295,00 1,18 

 2952260003523 Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3 h-ut 14,3000 300,00 4 290,00 

 2952260003557 Buldozere, 58(80)KW (с.p.) h-ut 3,6200 350,00 1 267,00 

2 TsI50C10 
 

Transportarea pamintului cu autobasculanta 

de 5 t la distanta de 30 km  
 

t   

108,525 

————— 

0,000 

 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 0,4341 250,00 108,53 

3 DI70A 
 

Deplasarea T-150K cu RUM-8 de la locul 

incarcarii la locul de lucru si inapoi 
 

1 km   

25,200 

————— 

0,000 

 1111000100056 RUM-8 remorcat h-ut 0,0700 180,00 12,60 

 2952500005001 Tractor T-150K h-ut 0,0700 180,00 12,60 

4 TsE01B 
 

Nivelarea manuala a terenurilor si 

platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in 

teren mijlociu 
 

100m2   

483,191 

————— 

483,191 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 8,3800 57,66 483,19 

5 DE10A 
 

Borduri prefabricate din beton, pentru 

trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 

30x15 cm 
 

m   

183,794 

————— 

34,019 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,1500 57,66 8,65 

 7129020012800 Pavator h-om 0,4400 57,66 25,37 

 2663102100001 Beton clasa m3 0,0450 950,00 42,75 

 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 2,9200 1,60 4,67 

 1421102200513 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0080 220,00 1,76 

 2666122800285 Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 
250 x 200  

m 1,0050 100,00 100,50 

 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane m3 0,0060 15,50 0,09 

6 CB01A 
 

Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru 

turnarea betonului de monolitizare intre 

elementele prefabricate (plansee, grinzi si 

diafragme) inclusiv sprijinirile 
 

m2   

184,884 

————— 

98,022 

 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2500 57,66 14,41 

 71240100107001 Dulgher h-om 1,4500 57,66 83,61 

 2734113803233 Sirma neagra moale d = 2,5 mm kg 0,1500 18,00 2,70 

 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii kg 0,2500 18,60 4,65 

 2320187315789 Decofrol kg 0,1200 22,60 2,71 

 2010102900900 Lemn rotund de rasinoase m3 0,0020 3 200,00 6,40 

 2010102904340 Dulapi de rasinoase m3 0,0020 3 200,00 6,40 

 2010102903495 Scinduri de rasinoase m3 0,0200 3 200,00 64,00 

7 CA03G 
 

Beton armat turnat cu mijloace clasice,  in 

fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub 

cota zero, preparat cu centrala de betoane sau 

beton marfa conform. art. CA01, turnare cu 

mijloace clasice, beton armat clasa...  
 

m3   

1 296,208 

————— 

253,704 

 7123010010200 Betonist h-om 4,0000 57,66 230,64 

 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,4000 57,66 23,06 

 2663102100000 Beton  m3 1,0250 950,00 988,36 

 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane m3 0,1000 15,50 1,57 

 2952270003100 Vibrator de adincime h-ut 0,6000 16,00 9,60 

 3410520006752 Automacara 6 - 10 tf h-ut 0,2500 171,90 42,98 



1 2 3 4 5 6 7 

8 CC01A1 
 

Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in 

ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 

8 mm inclusiv 
 

kg   

16,886 

————— 

2,710 

 7123020011140 Fierar beton h-om 0,0470 57,66 2,71 

 2710602400000 Otel beton PC 52  diam mai mic sau egal cu  8 mm kg 1,0250 13,83 14,18 

9 TsC54C 
 

Strat de fundatie din pietris 
 

m3   

490,283 

————— 

57,083 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,9900 57,66 57,08 

 1421102200068 Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm m3 1,1500 295,00 339,25 

 4100126202818 Apa m3 0,1000 15,50 1,55 

 2592270004021 Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg h-ut 0,4200 220,00 92,40 

10 TsH43A 
 

Asezarea dalelor  de  cauciuc  pentru  terenuri  

de  joaca, acoperita cu nisip si cauciuc 

farimitat  
 

m2   

526,133 

————— 

7,121 

 9310060019930 Muncitor h-om 0,1235 57,66 7,12 

 27744135904011 Acoperire din dalei  de  cauciuc m2 1,0300 443,33 457,09 

 2774413590402 Banda  Forbo - 842 latimea 300mm pentru 

acoperirea rosturilor din gazon artificial 

m 0,2830 0,00 0,00 

 2774413590403 Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 
842 

kg 0,1082 53,20 5,76 

 1421102200801 Nisip cuartos  ГМ, fractie  0,63-0,315 mm  kg 17,0000 3,00 51,05 

 2513206621441 Cauciuc farimitat  fractie 0,63-0,315 kg 7,0000 0,00 0,00 

 2952270003648 Instalatie pentru transportarea si derularea 
rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic  

TurfRoller 

h-ut 0,0071 250,00 1,77 

 2952270007609 Masina de gaurit electrica h-ut 0,0015 25,00 0,04 

 2952270007612 Masina pentru acoperire h-ut 0,0351 50,00 1,75 

 3410440005607 Tractor cu Utilaje suspendat h-ut 0,0085 180,00 1,53 

 2952270007613 Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon 

artificial SportChamp cu Utilaje suspendat 

h-ut 0,0003 50,00 0,01 

11 TRI1AA04C2 
 

Incarcarea materialelor din grupa A - usoare 

si marunte prin aruncare - de pe rampa sau 

teren, in auto categoria 2 
 

t   

31,713 

————— 

31,713 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,5500 57,66 31,71 

12 RpCU09C 
 

Transporturi cu mijloace manuale prin purtat 

direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 

50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se 

considera 10 pe orizontala) 
 

t   

72,075 

————— 

72,075 

 71240100107001 Dulgher h-om 0,2500 57,66 14,41 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 1,0000 57,66 57,66 

13 DE18B 
 

Pavaje executate din placi de trotuare din 

beton prefabricat asezate pe un strat din 

amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 

1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si 

nisip, grosime strat de 10 cm  
 

m2   

252,018 

————— 

60,197 

 7129020012800 Pavator h-om 1,0124 57,66 58,37 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 0,0316 57,66 1,82 

 2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare  m2 1,0150 139,14 141,23 

 2651122100027 Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) kg 1,6000 1,60 2,56 

 2651122100442 Ciment portland M400 saci, (pentru strat) kg 15,7300 1,60 25,17 

 1421102200546 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) m3 0,0050 220,00 1,10 

 1421102200547 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) m3 0,0857 220,00 18,85 

 2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 0,0200 145,60 2,91 

14 DE10A 
 

Borduri prefabricate din beton, pentru 

trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 

30x15 cm 
 

m   

183,794 

————— 

34,019 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,1500 57,66 8,65 

 7129020012800 Pavator h-om 0,4400 57,66 25,37 

 2663102100001 Beton clasa m3 0,0450 950,00 42,75 

 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 2,9200 1,60 4,67 

 1421102200513 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0080 220,00 1,76 

 2666122800285 Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 
250 x 200  

m 1,0050 100,00 100,50 

 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane m3 0,0060 15,50 0,09 

  2. Pavaje 
 

    

15 TsC59B 
 

Sapatura mecanica a pamintului cu excavator 

cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in 

autobasculanta:  teren de categoria 2 
 

100 m3   

5 908,755 

————— 

350,575 

 9310060019930 Muncitor h-om 6,0800 57,66 350,57 

 1421102200227 Pietris  m3 0,0040 295,00 1,18 

 2952260003523 Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3 h-ut 14,3000 300,00 4 290,00 



1 2 3 4 5 6 7 

 2952260003557 Buldozere, 58(80)KW (с.p.) h-ut 3,6200 350,00 1 267,00 

16 TsI50C10 
 

Transportarea pamintului cu autobasculanta 

de 5 t la distanta de 30 km  
 

t   

108,525 

————— 

0,000 

 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 0,4341 250,00 108,53 

17 TsE01B 
 

Nivelarea manuala a terenurilor si 

platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in 

teren mijlociu 
 

100m2   

483,191 

————— 

483,191 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 8,3800 57,66 483,19 

18 RpCA01A 
 

Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, 

avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m 

adincime, cu taluz vertical, pentru gropi 

poligonale de fundatii, santuri, canale etc., 

executate in cantitati de pina la 20 mc cu 

maluri nesprijinite 
 

m3   

178,746 

————— 

178,746 

 9312040019600 Sapator h-om 3,1000 57,66 178,75 

19 DE10A 
 

Borduri prefabricate din beton, pentru 

trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 

30x15 cm 
 

m   

183,794 

————— 

34,019 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,1500 57,66 8,65 

 7129020012800 Pavator h-om 0,4400 57,66 25,37 

 2663102100001 Beton clasa m3 0,0450 950,00 42,75 

 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 2,9200 1,60 4,67 

 1421102200513 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0080 220,00 1,76 

 2666122800285 Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 

250 x 200  

m 1,0050 100,00 100,50 

 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane m3 0,0060 15,50 0,09 

20 DE18B 
 

Pavaje executate din placi de trotuare din 

beton prefabricat asezate pe un strat din 

amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 

1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si 

nisip, grosime strat de 10 cm  
 

m2   

252,018 

————— 

60,197 

 7129020012800 Pavator h-om 1,0124 57,66 58,37 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 0,0316 57,66 1,82 

 2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare  m2 1,0150 139,14 141,23 

 2651122100027 Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) kg 1,6000 1,60 2,56 

 2651122100442 Ciment portland M400 saci, (pentru strat) kg 15,7300 1,60 25,17 

 1421102200546 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) m3 0,0050 220,00 1,10 

 1421102200547 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) m3 0,0857 220,00 18,85 

 2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 0,0200 145,60 2,91 

21 TsC54C 
 

Strat de fundatie din pietris 
 

m3   

490,283 

————— 

57,083 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,9900 57,66 57,08 

 1421102200068 Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm m3 1,1500 295,00 339,25 

 4100126202818 Apa m3 0,1000 15,50 1,55 

 2592270004021 Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg h-ut 0,4200 220,00 92,40 

 

     APROBAT:   

     
Intocmit Investitor 

  
(funcţia, semnătura, numele, prenumele)                                                                                                                     (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

L.S.                                                                                                 L.S.         

 
 
 


	2 Formular Ofertei  F3.1
	3 F 4.2 Specif de pret
	5 Deviz local

		2021-07-09T17:40:28+0300




